6
Varenummer Bredde    Længde        Max.
541-ILS5TB10ERGO 50 mm 0,5 +9,5 meter 5.000 kg
BUGSERSTROP
ENDELØSE SURRINGER
Varenummer Længde Max.
540BU0806 6 meter 8 ton
540BU1806 6 meter 18 ton
540BU2406 6 meter 24 ton
540BU3606 6 meter 36 ton
540BU4806 6 meter 48 ton
540BU6006 6 meter 60 ton
Vare nummer: 541-Sorti25-40
Farve Brudstyrke Bredde Længde Antal
Sort bånd 100 kg 18 mm 1,5 m 10 styk
Gult bånd 250 kg 25 mm 1,5 m 8 styk
Rødt bånd 250 kg 25 mm 2,0 m 8 styk
Blåt bånd 250 kg 25 mm 2,5 m 8 styk
Orange bånd 250 kg 25 mm 3,5 m 8 styk
Endeløse surringer, sortiment á  42 styk
5T ERGO TYPE SURRINGER
7
SURRINGER
Type Brudstyrke Bredde Længde
541-ILS25A05 500 kg 25 mm 0,4/4,6 meter med kroge og spænde
541-ILS25A05U 500 kg 25 mm 5,0 meter uden kroge, med spænde
541-ILS35A05 2500 kg 35 mm 0,5/4,5 meter med kroge og spænde
541-ILS35A05U 2500 kg 35 mm 5,0 meter uden kroge. med spænde
541-ILS50E10 4000 kg 50 mm 0,5/9,5 meter med kroge og spænde
541-ILS5TB10 5000 kg 50 mm 0,5/9,5 meter med kroge og spænde
541-ILS75E035 10000 kg 75 mm 0,5/3,0 meter med kroge og spænde
Varenummer Bredde     Længde     Max.
541A05036 35 mm 2 meter 2500 kg
541A10036 50 mm 3 meter 4000 kg
Enkel hjulsurring
Varenummer Bredde    Længde        Max.
541A09999         Sæt bestående af de to nedestående
541A08090 50 mm 0,5 meter 4000 kg
541ILS50E10 50 mm         9,5 meter            4000 kg
Dobbel hjulsurring
AUTOTRANSPORTSURRINGER
Varenummer Længde Max.
540BU0806 6 meter 8 ton
540BU1806 6 meter 18 ton
540BU2406 6 meter 24 ton
540BU3606 6 meter 36 ton
540BU4806 6 meter 48 ton
540BU6006 6 meter 60 ton